batto & Windus's Books = Library.

A HISTORY OF OUR OWN TIMES, from the
Accession of Queen Victoria to the General Elec-
tion of 1880. By JusTIN McCartrY, M.P. Four
vols., demy 8vo. cloth extra, $4.20 each.—Also a
PorurLar EbiTioN, In Four Vols., crown 8vo.
cloth extra, $2.10each.—And the JusiLs EpiTioN,
in 'I;lwo Vols., large crown &vo. cloth extra, $2.60
each.

BRAND'S OBSERVATIONS ON POPULAR
ANTIQUITIES ; chiefly illustrating the Origin
of our Vulgar Customs, Ceremonies and Super-
stitions. With the Additions of 8iR HENRY ELLIS,
and numerous Illustrations. Crown 8vo. cloth
extra, $2.60.

CRUIKSHANK’S COMIC ALMANACK. Complete
in Two Series; the First from 1835 to 1843; the
Second from 1844 to 1853. With Hundreds of
Plates and Woodcuts by CRUIKSHANK, HINE,
LanDELLS, &. Two Vols.,, crown 8vo, cloth
extra, $2.60 each,

THE COMPLETE WORKS IN VERSE AND PROSE
OF PERCY BYSSHE SHELLEY. Edited by R.
HERNE SHEPHERD.
extra, $1.25 each.

CHARLES LAMB'S COMPLETE WORKS, in
Prose and Verse, including * Poetry tor Children’
and ‘Prince Dorus.” With Two Portraits, and
Facsimile of a page of the ‘ Essay on Roast Pig.’
Crown 8vo. half bound, $2.60.

THOMAS HOOD'S CHOICE WORKS, in Prose
and Verse, With Life, Portrait and 200 Illus-
trations. Crown 8vo. cloth extra, $2.60.

EDGAR ALLAN POE'S CHOICE WORKS, in
Prose and Poetry. With an Introduction by
CHARLES BAUDELAIRE, Portrait and Facsimiles.
Crown 8vo. cloth extra, $2.60.

RICHARD BRINSLEY SHERIDAN'S COMPLETE
WORKS, including his Dramatic Writiniz, Prose,
Poetry, Translations, Speeches, Jokes, &c. With
Life, Anecdotes, and 10 Illustrations. Crown
8vo., half-bound, $2.60.

THEODORE HOOK'S CHOICE HUMOROUS
WORKS. With Life of the Author, Portraits,
Facsimiles and Illustrations. Crown 8vo. cloth
extra, $2.60.

DEAN SWIFT'S CHOICE WORKS,in Prose and
Verse, With Memoir, Portrait, and Facsimiles of
the Maps in ‘Gulliver's Travels.' Crown 8vo.
cloth extra, $2.60.

DR. SYNTAX'S THREE TOURS : In Search of the
Picturesque, in Search of Consolation, and in
Search of a Wife. With RowLaxpsoN’s Coloured
Nlustrations, and Life of the Author by J. C.
Hortex, Crown 8vo. cloth extra, $2.60.

COLMAN’S HUMOROUS WORKS : ‘Broad Grins,’
‘My Nightgown and Slippers,’ and other Humor-
ous Works of GEORGE CoLMaAN. With Lite by G.
B. BuckstoNe and Frontispiece by HoeArth.
Crown 8vo. cloth extra, $2.60.

THACKRRAYANA: Notes and Anecdotes. Tllus-
trated by Hundreds of BSketches by WiLLiam
MAKEPEACE THACKERAY, depicting Humorous
Incidents in his School Life and Favourite Char-
acters in the Books of his Every-day Reading.
With a Coloured Frontispiece. Crown 8vo.
cloth extra, $2,60.

WALTON AND COTTON’S COMPLETE ANGLER;
or, The Contemplative Man's Recreation, by
IzAso WaLTON ; and Instructions How to Angle
for a Trout or Grayling in & Clear Stream, by
CuARLES CoTroN. With Memoirs and Notes by
Sir HARRIS NicoLAg, and 61 Illustrations, Crown
8vo. cloth antique, $2,60.

BURTON’S ANATOMY OF MELANCHOLY. Com-
gebe Edition, with Translations of the Extracts.
emy 8vo, cloth extra, $2.60.

Five Vols. crown 8vo. cloth

MACLISE PORTRAIT GALLERY OF
ILLUSTRIOUS LITERARY CHARACTERS,
Eighty-five Portraits, with Memoirs Illustrative
of the Literature of the former half of the Present
Century, by WiLLiam Bargs, B.A. Crown 8vo.
cloth extra, $2.60.

PLUTARCH'S LIVES OF ILLUSTRIOUS MEN.
Translated from the Greek, with Notes, Critical
and Historical, and a Lite of Plutarch, by Jou~n
and WiLLIAM LANGHORNE. With Portraits. Two
Vols., dery 8vo, half-bound, §3.70.

THE THOUSAND AND ONE NIGHTS, commonly
called in England ‘The Arabian Nights’ Enter-
tainments.” Translated from the Arabic, with
Notes, by EpwArp WiLLiaM Lane. Illustrated
by many hundred Engravings from Designs by
Harvey, Edited by EpwarD STANLEY POOLE.
With a Preface by STANLEY LANE-POOLE. Three
Vols., demy 8vo. cloth extra, $2.60.

JOSEPHUS'S COMPLETE WORKS, containing
‘The Antiquities of the Jews’ and ‘The Wars of
the Jews.” With 52 Illustrations and Maps.
Two Vols., demy 8vo. half-bound, §4.40.

A TREATISE ON WOOD ENGRAVING, Historical
and Practical. By WILLIAM ANDREW CHATTO and
JOHN JAcksoN. With 450 fine Illustrations.
Large 4to. half-bound, $9.80.

STRUTT'S SPORTS AND PASTIMES OF THE
PEOPLE OF ENGLAND; Including the Rural
and Domestic Recreations, May Games, Mom-
meries, Shows, &c., from the Earliest Period to
the Present Time. Edited by WiLLiam HoNE.
With 140 Illustrations, Crown 8vo. cloth extra,

$2.60,

SIGNBOARDS: Their History. By JACOB LaR-
Wwoob and JouN CayMpEN HorTeN. With Coloured
Frontispiece and Ninety-four Iilustrations. Cr.
8vo. cloth extra, §2.60.

THE LAWS AND THE PRACTICE OF CHESS:
With an Analysis of the Upenings. By HOWARD
SrauntoN. Edited by Roserr B. WORMALD.
Crown 8vo. cloth extra, $1.75.

A HANDBOOK OF HERALDRY : with Instructions
for Tracing Pedigrees and Deciphering Ancient
MSS., &. By JonN E. Cussans. With 408
Woodcuts, Two Coloured and Two Plain Plates.
Crown 8vo. cloth extra, $2.60.

A HANDBOOK OF ARCHITECTURAL STYLES.
By A, RosENGARTEN. Translated by W. CoLLerr-
SANDARS, With 639 Illustrations. Large crown
8vo. cloth extra, $2.60.

THE LIFE OF THE GREEKS AND ROMANS.
Described from Antique Monuments. By ErNst
GuHL and W. KoNEr. Edited by DRr. HURFFER.
With 545 Illusts. Large cr. 8vo, cl. extra, $2.60.

A SHORT HISTORY OF OUR OWN TIMES. By
Justin McCarTHY, M.P. Crown 8vo.cloth extra,
$2.10.  Also a PorULAR EDITION. Post 8vo,
cloth limp, 90c.

LORD BEACONSFIELD: A Biographv. By T.
P. O’CoxNOR, M.P. Crown 8vo. cloth extra, $1.75.

A HISTORY OF ENGLISH LITERATURE. B
HEeNrY TaNe. Four vols., small demy 8vo, clot
boards, $10.50—PorPuLAR EbrtioN, Two Vols.
large crown 8vo, cloth extra, $5.26.

A HISTORY OF FRENCH LITERATURE. By
HENRY VAN LAUN. Three Vols,, demy 8vo. cloth
boards, $2.60 each.

ILLUSTRATIONS OF TENNYSON. By J. CAuR-
ToN CoLLINg, M.A. Crown 8vo, cloth extra, $2.10.

JONATHAN SWIFT: a Biographical and Critical

Study. By J. CnurtoN CorLLins, M.A.  Crown
8vo. cloth extra, $2.75.

THE POLK-LORE OF PLANTS. By the REv.
T. F. THiseLToN DYER, M.A. Crown 8vo. cloth
extra, $2.10.

LONDON: CHATTO & WINDUS, 101 ST. MARTIN'S LANE, W.G.

THE ABOVE BOOKS CAN BE ORDERED THROUGH WILLIAM BRIGGS,
29-33 RICHMOND ST. WEST, TORONTO.




